
JustSurf...  
Online!

Nedej hackerům šanci!

   

Znáte to. Přijde divný email. Když ho člověk rovnou smaže, tak může 
přijít o zprávu, o kterou by přijít nechtěl. Ale co když si jeho otevřením 
zaviruje počítač?

Nebo se chceš podívat třeba na nějaké to XXX video. Nebo na jinou 
rizikovou stránku. Jak to udělat a nedat při tom svůj počítač  k dispozici 
hackerům?

Na semináři předvedeme postupy, které minimalizují riziko při otevření 
potenciálně problematických www stránek, emailů a jejich příloh včetně 
"téměř 100%" bezpečných postupů založených na virtualizaci. 

Pořádáme ve verzi "pro běžné uživatele" i superodbornou ajťáckou verzi.

Jak si bezpečně přečíst rizikový email? 
A jak brouzdat po nebezpečných stránkách?

...a nezavirovat si při tom počítač?

PasswordKeyer, s.r.o.
1. května 717, 665 01 Rosice
IČO: 07753004

tel.: +420 604 595 774
email: Eva.Hrazdilova@JustSurf.online
www.JustSurf.online


	Slide 1

